

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

第 2 页共 2 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
23	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线			209272.44		25127.93	190620.6	5476.17	221224.69		381.19		8903.59	15556.3	22145.92	268215	
24	602	护栏			191999.55		22732.62	178413.39	2938.88	204084.88		281.4		7973.81	14267.25	20394.66	247006	
25	602~3	波形梁钢护栏	m	1184	191999.55		22732.62	178413.39	2938.88	204084.88		281.4		7973.81	14267.25	20394.66	247006	208.62
26	~a	路侧波形梁钢护栏	m	1184	191999.55		22732.62	178413.39	2938.88	204084.88		281.4		7973.81	14267.25	20394.66	247006	208.62
27	605	道路交通标线			16691.43		2286.81	11731.89	2536.13	16554.83		99.59		926.8	1245.89	1694.44	20521	
28	605~1	热熔型涂料路面标线	m2	443.82	4967.66		1437.98	3327.32	130.93	4896.22		32.94		481.72	371.04	520.37	6302	14.2
29	605~8	减速带	m2	121.5	11723.77		848.83	8404.57	2405.21	11658.61		66.65		445.08	874.85	1174.07	14219	117.03
30	604	项目标识碑、项目公示牌	个	2	581.47		108.51	475.32	1.16	584.98		0.2		2.98	43.16	56.82	688	344
合计				4.907	2061506.07		471625.14	1192170.69	451754.65	2115550.48		27035.72		177985.79	154969.8	222798.76	2738855	558152.64

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

序号	工程类别	措施费（%）												企业管理费（%）						规费（%）					
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费率		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费率	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费率	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
01	土方		0.939					2.343			3.282								16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
02	石方		0.876					1.881			2.757								16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
03	运输		0.959					2.23			3.189								16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
04	路面		0.94					2.098			3.038								16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
04-1	路面（隧道路面）							2.098			2.098								16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
05	隧道																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
06	构造物		0.622					1.386			2.008								16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
06-1	构造物（绿化）		0.622					1.386			2.008								16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
07	构造物		0.742					1.516			2.258								16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08	构造物（一般）		1.497					1.417			2.914								16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-1	构造物（室内）							1.417			1.417								16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-2	构造物（桥梁）		1.497					1.417			2.914								16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
08-3	构造物（设备安装）							1.417			1.417								16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
09	技术复杂大桥		0.907								0.907								16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10	钢材及钢结构(一般)																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10-1	钢材及钢结构(桥梁)																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	
10-2	钢材及钢结构(金属标志牌等)																		16	0.5	7.5	1	8.5	33.5	

编制：覃金花

复核：覃建军

表A.0.2-9 综合费计算表

建设项目名称：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目
 编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

第 1 页 共 1 页 04-1表

序号	工程名称	措施费											企业管理费						规费					
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费用		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费用	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费用
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1	清理现场		29.33					65.35			94.67								691.74	21.62	324.25	43.23	367.49	1448.33
2	挖除水泥混凝土路面		662.73					1484.82			2147.55								7300.62	228.14	3422.17	456.29	3878.46	15285.68
3	挖石方		4458.21					9753.16			14211.37								27793.45	868.55	13028.18	1737.09	14765.27	58192.53
4	浆砌片（块）石		199.2					440.85			640.06								4187.16	130.85	1962.73	261.7	2224.43	8766.87
5	厚100mm		207.55					463.22			670.77								2704.56	84.52	1267.76	169.04	1436.8	5662.67
6	厚200mm		2745.38					6144.73			8890.11								38078.15	1189.94	17849.13	2379.88	20229.02	79726.12
7	路侧波形梁钢护栏		87.17					194.23			281.4								3808.39	119.01	1785.18	238.02	2023.21	7973.81
8	热熔型涂料路面标线		10.2					22.74			32.94								230.08	7.19	107.85	14.38	122.23	481.72
9	减速带		20.65					46			66.65								212.58	6.64	99.65	13.29	112.93	445.08
10	项目标识碑、项目公示牌		0.06					0.14			0.2								1.42	0.04	0.67	0.09	0.76	2.98
11	合计：		8420.47					18615.25			27035.72								85008.14	2656.51	39847.57	5313.01	45160.57	177985.79

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目
 编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	101.25		19	煤	t	3005001	561.95	
2	机械工	工日	1051001	101.25		20	电	kW · h	3005002	0.59	
3	HPB300钢筋	t	2001001	3716.81		21	水	m3	3005004	3.3	
4	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1～9mm；股丝6×37，绳径	t	2001019	5970.09		22	原木混合规格	m3	4003001	1283.19	
5	8～12号铁丝镀锌铁丝	kg	2001021	4.36		23	锯材中板 δ = 19～35mm,中方混合规格	m3	4003002	1504.42	
6	型钢工字钢,角钢	t	2003004	4327.43		24	PVC塑料管(Φ100mm)Φ100mm	m	5001014	10.77	
7	钢板Q235，δ = 5～40mm	t	2003005	4325.66		25	硝铵炸药1号、2号岩石硝铵炸药	kg	5005002	11.97	
8	钢管无缝钢管	t	2003008	4179.49		26	非电毫秒雷管导爆管长3～7m	个	5005008	3.16	
9	钢管立柱	t	2003015	5718.9		27	导爆索爆速6000～7000m/s	m	5005009	2.05	
10	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	2003017	5679.9		28	标线漆常温型	kg	5009003	15.3	
11	空心钢钎优质碳素工具钢	kg	2009003	6.84		29	底油	kg	5009007	11.37	
12	Φ50mm以内合金钻头Φ43mm	个	2009004	31.88		30	黏土堆方	m3	5501003	11.65	
13	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	2009011	5.73		31	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	5503005	116.5	
14	螺栓混合规格	kg	2009013	7.35		32	片石码方	m3	5505005	72.82	
15	铁钉混合规格	kg	2009030	8.85		33	碎石（2cm）最大粒径2cm堆方	m3	5505012	72.82	
16	石油沥青	t	3001001	4529.91		34	碎石（4cm）最大粒径4cm堆方	m3	5505013	77.67	
17	汽油92号	kg	3003002	8.29		35	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	5505015	77.67	
18	柴油0号，- 10号，- 20号	kg	3003003	7.47		36	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	5505016	77.67	

编制：覃金花

复核：覃建军

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

第2页 共2页

09表

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
37	42.5级水泥	t	5509002	407.8	
38	反光玻璃珠JT/T280--1995 1、2号(A类)	kg	6007003	3.33	
39	震动标线涂料	kg	6007010	8.12	
40	其他材料费	元	7801001	1	
41	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WY100液压	台班	8001027	1187.2	
42	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WK100机械	台班	8001035	1044.07	
43	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	8001045	582.18	
44	机械自身质量12～15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	583.26	
45	机械自身质量18～21t光轮压路机3Y-18/21	台班	8001083	749.67	
46	凸起振动标线机	台班	8003075	588.3	
47	混凝土电动真空吸水机组含吸垫5m×5m	台班	8003079	132.6	
48	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	8003085	200.32	
49	机动破路机LPR300	台班	8003101	207.34	
50	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	8005002	158.74	
51	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325	台班	8005010	127.17	
52	装载质量2t以内载货汽车	台班	8007001	337.25	
53	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	8007003	465.34	
54	装载质量6t以内自卸汽车CA/CQ340X	台班	8007013	572.54	

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
55	装载质量15t以内自卸汽车SH361,T815	台班	8007017	924.79	
56	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1102.19	
57	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	8015028	156.94	
58	排气量9m3/min以内机动空气压缩机VY-9/7	台班	8017049	720.91	
59	小型机具使用费	元	8099001	1	
60	定额基价	元	1999	1	

编制：覃金花

复核：覃建军

人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目
 编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

序号	名称	单位	代号	定额单价 (元)	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	定额单价 (元)	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	106.28	101.25		19	煤	t	3005001	561.95	561.95	
2	机械工	工日	1051001	106.28	101.25		20	电	kW · h	3005002	0.85	0.59	
3	HPB300钢筋	t	2001001	3333.33	3716.81		21	水	m3	3005004	2.72	3.3	
4	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1～9mm；股丝6×37，绳径14.1～15.5mm	t	2001019	5970.09	5970.09		22	原木混合规格	m3	4003001	1283.19	1283.19	
5	8～12号铁丝镀锌铁丝	kg	2001021	4.36	4.36		23	锯材中板 δ = 19～35mm,中方混合规格	m3	4003002	1504.42	1504.42	
6	型钢工字钢,角钢	t	2003004	3504.27	4327.43		24	PVC塑料管(Φ100mm)Φ100mm	m	5001014	10.77	10.77	
7	钢板Q235，δ = 5～40mm	t	2003005	3547.01	4325.66		25	硝铵炸药1号、2号岩石硝铵炸药	kg	5005002	11.97	11.97	
8	钢管无缝钢管	t	2003008	4179.49	4179.49		26	非电毫秒雷管导爆管长3～7m	个	5005008	3.16	3.16	
9	钢管立柱	t	2003015	5128.21	5718.9		27	导爆索爆速6000～7000m/s	m	5005009	2.05	2.05	
10	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	2003017	5299.15	5679.9		28	标线漆常温型	kg	5009003	15.3	15.3	
11	空心钢钎优质碳素工具钢	kg	2009003	6.84	6.84		29	底油	kg	5009007	11.37	11.37	
12	Φ50mm以内合金钻头Φ43mm	个	2009004	31.88	31.88		30	黏土堆方	m3	5501003	11.65	11.65	
13	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	2009011	5.73	5.73		31	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	5503005	87.38	116.5	
14	螺栓混合规格	kg	2009013	7.35	7.35		32	片石码方	m3	5505005	63.11	72.82	
15	铁钉混合规格	kg	2009030	4.7	8.85		33	碎石（2cm）最大粒径2cm堆方	m3	5505012	88.35	72.82	
16	石油沥青	t	3001001	4529.91	4529.91		34	碎石（4cm）最大粒径4cm堆方	m3	5505013	86.41	77.67	
17	汽油92号	kg	3003002	8.29	8.29		35	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	5505015	82.52	77.67	
18	柴油0号, - 10号, - 20号	kg	3003003	7.44	7.47		36	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	5505016	75.73	77.67	

编制：覃金花

复核：覃建军

人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目
 编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

序号	名称	单位	代号	定额单价 (元)	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	定额单价 (元)	预算单价 (元)	备注
37	42.5级水泥	t	5509002	367.52	407.8		55	装载质量15t以内自卸汽车 SH361,T815	台班	8007017	926.78	924.79	
38	反光玻璃珠JT/T280--1995 1、 2号(A类)	kg	6007003	3.33	3.33		56	容量10000L以内洒水汽车 YGJ5170GSSJN	台班	8007043	1104.87	1102.19	
39	震动标线涂料	kg	6007010	8.12	8.12		57	容量32kV·A以内交流电弧焊机 BX1-330	台班	8015028	184.23	156.94	
40	其他材料费	元	7801001	1	1		58	排气量9m3/min以内机动空气压 缩机VY-9/7	台班	8017049	719.1	720.91	
41	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机 WY100液压	台班	8001027	1195.01	1187.2		59	小型机具使用费	元	8099001	1	1	
42	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机 WK100机械	台班	8001035	1052.19	1044.07		60	定额基价	元	1999		1	
43	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	8001045	585.22	582.18								
44	机械自身质量12~15t光轮压路机 3Y-12/15	台班	8001081	587.09	583.26								
45	机械自身质量18~21t光轮压路机 3Y-18/21	台班	8001083	752.93	749.67								
46	凸起振动标线机	台班	8003075	593.33	588.3								
47	混凝土电动真空吸水机组含吸垫 5m×5m	台班	8003079	141.94	132.6								
48	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费 用)SLF	台班	8003085	210.28	200.32								
49	机动破路机LPR300	台班	8003101	212.08	207.34								
50	出料容量250L以内强制式混凝土 搅拌机JD250	台班	8005002	177.86	158.74								
51	出料容量400L以内灰浆搅拌机 UJ325	台班	8005010	137.79	127.17								
52	装载质量2t以内载货汽车	台班	8007001	342.11	337.25								
53	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	8007003	470.1	465.34								
54	装载质量6t以内自卸汽车 CA/CQ340X	台班	8007013	575.79	572.54								

表A.0.3-1 分项工程费计算数据表

建设项目名称：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目
 编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

标准定额库版本号：
 校验码：
 第 1 页 共 3 页

21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
1	第100章至第700章合计								
100	清单第100章总则								
102	工程管理								
102-3	安全生产费	总额		1		40475	40475		
200	清单第200章路基								
202	场地清理								
202-1	清理与掘除								
202-1-a	清理现场	m		1000		22.76	22760		
5-4-7-8	给水管道安装钢管焊接连接 φ 32mm以内	1000m		1		22757	22757	06.构造物	
202-2	挖除旧路面								
202-2-a	挖除水泥混凝土路面	m3		1106.8		89.61	99180		
2-3-1-7	破碎机挖清水泥混凝土面层	10m3		110.68		824.84	91293	04.路面	
1-1-11-9换	装载质量15t以内自卸汽车运土2km	1000m3天然 密实方		1.1068		7123.24	7884	03.运输	实际运距(km): 2km;
203	挖方路基								
203-1	路基挖方			18426		41.73	768917		
203-1-b	挖石方	m3		18426		41.73	768917		
1-1-9-12	斗容量1.0m3以内挖掘机装坚石	1000m3天然 密实方		18.426		5005.64	92234	02.石方	
1-1-14-6	机械打眼开炸坚石	1000m3天然 密实方		18.426		29585.15	545136	02.石方	
1-1-11-23换	装载质量15t以内自卸汽车运石1km	1000m3天然 密实方		18.426		7135.14	131472	03.运输	实际运距(km): 1km;
209	挡土墙								
209-3	砌体挡土墙	m3		333.2		346.75	115537		
209-3-a	浆砌片（块）石	m3		333.2		346.75	115537		
4-1-3-5	机械挖基坑 ≤ 1500m3石方	1000m3		0.1248		52980.77	6612	02.石方	

表A.0.3-1 分项工程费计算数据表

建设项目名称：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目
 编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

标准定额库版本号：
 校验码：
 第 2 页
 共 3 页
 21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
1-4-16-7换	M7.5浆砌片石墙身	10m3实体		24.2		3285.21	79502	06.构造物	删:M10水泥砂浆:[1501002]M7.5水泥砂浆 量 3.57:[5001013] 换 [5001014];[5509001] 换 [5509002];
1-4-16-5换	M10浆砌片石挡土墙基础	10m3实体		9.6		3008.65	28883	06.构造物	M7.5水泥砂浆 换 M10水泥砂浆 ;[5509001] 换 [5509002];
4-11-6-17换	水泥砂浆抹面(厚2cm)	100m2		0.42		1285.71	540	06.构造物	[5509001] 换 [5509002];
300	清单第300章路面	m2		12487		114.02	1423771		
302	垫层			12676.4		13.86	175695		
302-1	碎石垫层			12676.4		13.86	175695		
302-1-a	厚100mm	m2		12676.4		13.86	175695		
2-1-1-5换	路面垫层人工铺碎石(压实厚度10cm)	1000m2		12.6764		13861.98	175720	04.路面	实际厚度(cm): 10cm;
312	水泥混凝土面板			12487		99.95	1248076		
312-1	水泥混凝土面板			12487		99.95	1248076		
312-1-a	厚200mm	m2		12487		99.95	1248076		
2-2-17-1换	人工铺筑混凝土路面厚度20cm	1000m2路面		12.487		97997.52	1223695	04.路面	[5509001] 换 [5509002];实际厚度(cm): 20cm;
2-2-19-1	6t以内自卸汽车运输水泥混凝土第一个1km	1000m3路面 实体		2.4974		9770.16	24400	03.运输	
600	清单第600章安全设施及预埋管线								
602	护栏								
602-3	波形梁钢护栏	m		1184		208.62	247006		
602-3-a	路侧波形梁钢护栏	m		1184		208.62	247006		
5-1-2-5	波形钢板护栏单面波形钢板	1t		16.1714		7283.91	117791	10-2.钢材及钢结构(金属标志牌等)	
5-1-2-2	波形钢板护栏立柱钢管柱埋入	1t		9.0525		8803.53	79694	10-2.钢材及钢结构(金属标志牌等)	
5-1-2-1换	波形钢板护栏基础混凝土	10m3实体		8.97		5520.29	49517	06.构造物	普C20-32.5-8 换 普C25-32.5-2;[5509001] 换 [5509002];

表A.0.3-1 分项工程费计算数据表

建设项目名称：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目
 编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

标准定额库版本号：
 校验码：
 第 3 页
 共 3 页
 21-1表

分项编号/定额 代号/工料机代号	项目、定额或工料机的名称	单位		数量		输入单价	输入金额	分项组价类型 或定额子目取费类别	定额调整情况或分项算式
605	道路交通标线								
605-1	热熔型涂料路面标线	m2		443.82		14.2	6302		
5-1-5-1	路面人工标线(普通标线)	100m2		4.4382		1419.95	6302	06.构造物	
605-8	减速带	m2		121.5		117.03	14219		
5-1-5-8	振动标线	100m2		1.215		11702.88	14219	06.构造物	
604	项目标识碑、项目公示牌	个		2		344	688		
	项目标识碑	块		1		234	234	12.利润和税金	
1-4-16-5换	项目标识碑浆砌片石基础	10m3实体		0.015		2933.33	44	06.构造物	[5509001] 换 [5509002];
	项目公示牌	块		1		410	410	12.利润和税金	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、 专业工程暂估价合计								
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程 暂估价合计								
11	计日工合计								
11.1	劳务								
11.2	材料								
11.3	施工机械								
12	暂列金额（不含计日工总额）								
13	投标报价								

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：清理现场

单位：m

数量：1000.0

单价：22.76

第 1 页共 16 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			给水管道安装									合 计	
	工 程 细 目			给水管道安装钢管焊接连接 φ 32mm以内										
	定 额 单 位			1000m										
	工 程 数 量			1										
	定 额 表 号			5 ~ 4 ~ 7 ~ 8										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	42.7	42.7	4323.38							42.7	4323.38
2001021	8 ~ 12号铁丝镀锌铁丝	kg	4.36	8	8	34.88							8	34.88
2003005	钢板Q235 , δ = 5 ~ 40mm	t	4325.66	0.01	0.01	38.93							0.01	38.93
2003008	钢管无缝钢管	t	4179.49	3.13	3.13	13081.8							3.13	13081.8
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.73	1	1	5.73							1	5.73
3005004	水	m3	3.3	4	4	13.2							4	13.2
7801001	其他材料费	元	1	304	304	304							304	304
8099001	小型机具使用费	元	1	176.6	176.6	176.6							176.6	176.6
9999001	定额基价	元	1	18184	18184	18184							18184	18184
	直接费	元				17978.52								17978.52
	措施费	元		4714.76	2.008%	94.67								94.67
		元		18183.97										
	企业管理费	元		18183.97										
	规费	元		4323.38	33.5%	1448.33								1448.33
	利润	元		18278.65	7.42%	1356.28								1356.28
	税金	元		20877.8	9%	1879								1879
	金额合计	元				22756.8								22756.8

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：挖除水泥混凝土路面

单位：m3

数量：1106.8

单价：89.61

第 2 页共 16 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			全部挖除旧路面			自卸汽车运土、石方						合 计	
	工 程 细 目			破碎机挖清水泥混凝土面层			装载质量15t以内自卸汽车运土2km							
	定 额 单 位			10m3			1000m3天然密实方							
	工 程 数 量			110.68			1.1068							
	定 额 表 号			2 ~ 3 ~ 1 ~ 7			1 ~ 1 ~ 11 ~ 9改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	2.6	287.77	29136.51							287.77	29136.51
8003101	机动破路机LPR300	台班	207.34	1.41	156.06	32357.23							156.06	32357.23
8007017	装载质量15t以内自卸汽车SH361.T815	台班	924.79				6.17	6.83	6315.35				6.83	6315.35
8099001	小型机具使用费	元	1	3.3	365.24	365.24							365.24	365.24
9999001	定额基价	元	1	579	64046	64046	5718	6329	6329				70375	70375
	直接费	元				61858.99			6315.35					68174.34
	措施费	元		64046.18	3.038%	1945.72	6328.94	3.189%	201.83					2147.55
		元		64046.18			6328.94							
	企业管理费	元		64046.18			6328.94							
	规费	元		44937.46	33.5%	15054.05	691.43	33.5%	231.63					15285.68
	利润	元		65991.9	7.42%	4896.6	6530.77	7.42%	484.58					5381.18
	税金	元		83755.36	9%	7537.98	7233.39	9%	651.01					8188.99
	金额合计	元				91293.34			7884.4					99177.74

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-b

工程名称：挖石方

单位：m3

数量：18426.0

单价：41.73

第 4 页共 16 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			开炸石方			自卸汽车运土、石方			合 计	
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机装坚石			机械打眼开炸坚石			装载质量15t以内自卸汽车运石1km				
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方				
	工 程 数 量			18.426			18.426			18.426				
	定 额 表 号			1 ~ 1 ~ 9 ~ 12			1 ~ 1 ~ 14 ~ 6			1 ~ 1 ~ 11 ~ 23改				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	直接费		元			70962.13			411446.16			105308.32		587716.61
	措施费		元		71762.65	2.757%	1978.5	321630.77	2.757%	8867.36	105534.92	3.189%	3365.51	14211.37
		元		71762.65			418186.53			105534.92				
	企业管理费		元		71762.65			418186.53			105534.92			
	规费		元		18525.73	33.5%	6206.12	143653.7	33.5%	48123.99	11529.61	33.5%	3862.42	58192.53
	利润		元		73741.15	7.42%	5471.59	427053.89	7.42%	31687.4	108900.43	7.42%	8080.41	45239.4
	税金		元		84618.33	9%	7615.65	500124.91	9%	45011.24	120616.66	9%	10855.5	63482.39
	金额合计		元			92233.99			545136.16			131472.16		768842.3

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：浆砌片（块）石

单位：m3

数量：333.2

单价：346.75

第 5 页共 16 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			机械挖基坑土、石方			石砌挡土墙			石砌挡土墙			水泥砂浆勾缝及抹面		
	工 程 细 目			机械挖基坑 ≤ 1500m3石方			M7.5浆砌片石墙身			M10浆砌片石挡土墙基础			水泥砂浆抹面(厚2cm)		
	定 额 单 位			1000m3			10m3实体			10m3实体			100m2		
	工 程 数 量			0.1248			24.2			9.6			0.42		
	定 额 表 号			4 ~ 1 ~ 3 ~ 5			1 ~ 4 ~ 16 ~ 7改			1 ~ 4 ~ 16 ~ 5改			4 ~ 11 ~ 6 ~ 17改		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	237.3	29.62	2998.52	6.8	164.56	16661.7	5.6	53.76	5443.2	2.9	1.22	123.32
2001021	8 ~ 12号铁丝镀锌铁丝	kg	4.36				2.7	65.34	284.88						
2009003	空心钢钎优质碳素工具钢	kg	6.84	13.8	1.72	11.78									
2009004	Φ 50mm以内合金钻头	个	31.88	21	2.62	83.55									
2009030	铁钉混合规格	kg	8.85				0.1	2.42	21.42						
3005004	水	m3	3.3				7	169.4	559.02	7	67.2	221.76	15	6.3	20.79
4003001	原木混合规格	m3	1283.19				0.03	0.73	931.6						
4003002	锯材中板 δ = 19 ~ 35mm,中方混合规格	m3	1504.42				0.02	0.48	728.14						
5001014	PVC塑料管	m	10.77				1.8	43.56	469.14						
5005002	硝铵炸药1号、2号岩石硝铵炸药	kg	11.97	157.1	19.61	234.68									
5005008	非电毫秒雷管导爆管长3 ~ 7m	个	3.16	201	25.08	79.27									
5005009	导爆索爆速6000 ~ 7000m/s	m	2.05	90.8	11.33	23.23									
5501003	黏土堆方	m3	11.65				0.18	4.36	50.75	0.03	0.29	3.36			
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	116.5				3.89	94.17	10969.9	3.75	35.95	4188.41	2.78	1.17	136.03
5505005	片石码方	m3	72.82				11.5	278.3	20265.81	11.5	110.4	8039.33			
5505015	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	77.67				0.11	2.66	206.76						
5509002	42.5级水泥	t	407.8				0.95	23.06	9404.93	1.09	10.45	4263.3	0.84	0.35	143.36
7801001	其他材料费	元	1	22	2.75	2.75	3.5	84.7	84.7	2.2	21.12	21.12			

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：浆砌片（块）石

单位：m3

数量：333.2

单价：346.75

第 6 页共 16 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			机械挖基坑土、石方			石砌挡土墙			石砌挡土墙			水泥砂浆勾缝及抹面		
	工 程 细 目			机械挖基坑 ≤ 1500m3石方			M7.5浆砌片石墙身			M10浆砌片石挡土墙基础			水泥砂浆抹面(厚2cm)		
	定 额 单 位			1000m3			10m3实体			10m3实体			100m2		
	工 程 数 量			0.1248			24.2			9.6			0.42		
	定 额 表 号			4 ~ 1 ~ 3 ~ 5			1 ~ 4 ~ 16 ~ 7改			1 ~ 4 ~ 16 ~ 5改			4 ~ 11 ~ 6 ~ 17改		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
8001035	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WK100机械	台班	1044.07	3.46	0.43	450.84									
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	582.18				0.1	2.42	1408.88	0.1	0.96	558.89			
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325	台班	127.17				0.15	3.63	461.63	0.15	1.44	183.12			
8017049	排气量9m3/min以内机动空气压缩机VY-9/7	台班	720.91	7	0.87	629.79									
8099001	小型机具使用费	元	1	340.2	42.46	42.46									
9999001	定额基价	元	1	37722	4708	4708	2352	56915	56915	2149	20630	20630	900	378	378
	直接费	元				4556.87			62509.23			22922.49			423.5
	措施费	元		4272.49	2.757%	117.79	19405.85	2.008%	389.67	6473.84	2.008%	129.99	129.45	2.008%	2.6
		元		4707.75			56914.24			20632.13			377.81		
	企业管理费	元		4707.75			56914.24			20632.13			377.81		
	规费	元		3085.96	33.5%	1033.8	17274.26	33.5%	5786.88	5686.2	33.5%	1904.88	123.32	33.5%	41.31
	利润	元		4825.55	7.42%	358.06	57303.91	7.42%	4251.95	20762.13	7.42%	1540.55	380.4	7.42%	28.23
	税金	元		6066.51	9%	545.99	72937.73	9%	6564.4	26497.91	9%	2384.81	495.63	9%	44.61
	金额合计	元				6612.5			79502.13			28882.73			540.24

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：浆砌片（块）石

单位：m3

数量：333.2

单价：346.75

第 7 页共 16 页

21-2表

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25										249.15	25226.75
2001021	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	4.36										65.34	284.88
2009003	空心钢钎优质碳素工具钢	kg	6.84										1.72	11.78
2009004	Φ50mm以内合金钻头	个	31.88										2.62	83.55
2009030	铁钉混合规格	kg	8.85										2.42	21.42
3005004	水	m3	3.3										242.9	801.57
4003001	原木混合规格	m3	1283.19										0.73	931.6
4003002	锯材中板 δ = 19~35mm,中方混合规格	m3	1504.42										0.48	728.14
5001014	PVC塑料管	m	10.77										43.56	469.14
5005002	硝铵炸药1号、2号岩石硝铵炸药	kg	11.97										19.61	234.68
5005008	非电毫秒雷管导爆管长3~7m	个	3.16										25.08	79.27
5005009	导爆索爆速6000~7000m/s	m	2.05										11.33	23.23
5501003	黏土堆方	m3	11.65										4.64	54.1
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	116.5										131.29	15295.46
5505005	片石码方	m3	72.82										388.7	28305.13
5505015	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	77.67										2.66	206.76
5509002	42.5级水泥	t	407.8										33.86	13809.63
7801001	其他材料费	元	1										108.57	108.57

编制：覃金花

复核：覃建军

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：浆砌片（块）石

单位：m3

数量：333.2

单价：346.75

第 8 页共 16 页

21-2表

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
8001035	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WK100机械	台班	1044.07										0.43	450.84
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	582.18										3.38	1967.77
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325	台班	127.17										5.07	644.75
8017049	排气量9m3/min以内机动空气压缩机VY-9/7	台班	720.91										0.87	629.79
8099001	小型机具使用费	元	1										42.46	42.46
9999001	定额基价	元	1										82631	82631
	直接费	元												90412.09
	措施费	元												640.06
		元												
	企业管理费	元												
	规费	元												8766.87
	利润	元												6178.78
	税金	元												9539.8
	金额合计	元												115537.59

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a 工程名称：厚100mm 单位：m2 数量：12676.4 单价：13.86 第 9 页共 16 页 21-2表

代 号	工 程 项 目			路面垫层									合 计	
	工 程 细 目			路面垫层人工铺碎石(压实厚度10cm)										
	定 额 单 位			1000m2										
	工 程 数 量			12.6764										
	定 额 表 号			2~1~1~5改										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	12.6	159.72	16171.92							159.72	16171.92
3005004	水	m3	3.3	12	152.12	501.99							152.12	501.99
5505016	碎石未筛分碎石统料堆方	m3	77.67	124.46	1577.7	122540.33							1577.7	122540.33
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	583.26	0.16	2.03	1182.98							2.03	1182.98
8001083	机械自身质量18~21t光轮压路机3Y-18/21	台班	749.67	0.41	5.2	3896.28							5.2	3896.28
9999001	定额基价	元	1	11200	141973	141973							141973	141973
	直接费	元				144293.49								144293.49
	措施费	元		22079.29	3.038%	670.77								670.77
		元		141972.63										
	企业管理费	元		141972.63										
	规费	元		16903.5	33.5%	5662.67								5662.67
	利润	元		142643.4	7.42%	10584.14								10584.14
	税金	元		161211.08	9%	14509								14509
	金额合计	元				175720.07								175720.07

编制：覃金花

复核：覃建军

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：厚200mm

单位：m2

数量：12487.0

单价：99.95

第 10 页共 16 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			普通混凝土			自卸汽车运输水泥混凝土						合 计	
	工 程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度20cm			6t以内自卸汽车运输水泥混凝土第一个1km							
	定 额 单 位			1000m2路面			1000m3路面实体							
	工 程 数 量			12.487			2.4974							
	定 额 表 号			2 ~ 2 ~ 17 ~ 1改			2 ~ 2 ~ 19 ~ 1							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	174.2	2175.24	220242.58							2175.24	220242.58
2001001	HPB300钢筋	t	3716.81		0.05	185.65							0.05	185.65
2003004	型钢工字钢,角钢	t	4327.43	0.05	0.67	2917.98							0.67	2917.98
3001001	石油沥青	t	4529.91	0.1	1.24	5599.93							1.24	5599.93
3005001	煤	t	561.95	0.02	0.25	140.34							0.25	140.34
3005004	水	m3	3.3	29	362.12	1195.01							362.12	1195.01
4003002	锯材中板 δ = 19 ~ 35mm,中方混合规格	m3	1504.42	0.07	0.87	1315							0.87	1315
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	116.5	93.84	1171.78	136512.38							1171.78	136512.38
5505013	碎石（4cm）最大粒径4cm堆方	m3	77.67	169.32	2114.3	164217.59							2114.3	164217.59
5509002	42.5级水泥	t	407.8	76.91	960.35	391630.81							960.35	391630.81
7801001	其他材料费	元	1	265	3309.06	3309.06							3309.06	3309.06
8003079	混凝土电动真空吸水机组含吸垫5m×5m	台班	132.6	2.47	30.84	4089.77							30.84	4089.77
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	200.32	2.49	31.04	6218.47							31.04	6218.47
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	158.74	5.28	65.93	10465.94							65.93	10465.94
8007013	装载质量6t以内自卸汽车CA/CQ340X	台班	572.54				13.4	33.47	19160.14				33.47	19160.14
8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	1102.19	1.12	13.99	15414.61							13.99	15414.61
8099001	小型机具使用费	元	1	251.1	3135.49	3135.49							3135.49	3135.49
9999001	定额基价	元	1	74022	924317	924317	7716	19269	19269				943586	943586

编制：覃金花

复核：覃建军

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：厚200mm

单位：m2

数量：12487.0

单价：99.95

第 11 页共 16 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			普通混凝土			自卸汽车运输水泥混凝土						合 计	
	工 程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度20cm			6t以内自卸汽车运输水泥混凝土第一个1km							
	定 额 单 位			1000m2路面			1000m3路面实体							
	工 程 数 量			12.487			2.4974							
	定 额 表 号			2 ~ 2 ~ 17 ~ 1改			2 ~ 2 ~ 19 ~ 1							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	直接费		元			966590.6			19160.14					985750.75
	措施费		元		272403.64	3.038%	8275.62	19268.9	3.189%	614.49				8890.11
			元		924316.97			19268.9						
	企业管理费		元		924316.97			19268.9						
	规费		元		234600.07	33.5%	78591.03	3388.35	33.5%	1135.1				79726.12
	利润		元		932592.59	7.42%	69198.37	19883.4	7.42%	1475.35				70673.72
	税金		元		1122655.62	9%	101039.01	22385.08	9%	2014.66				103053.66
	金额合计		元			1223694.63			24399.73					1248094.36

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：路侧波形梁钢护栏

单位：m

数量：1184.0

单价：208.62

第 12 页共 16 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			波形钢板护栏			合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏单面波形钢板			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏基础混凝土				
	定 额 单 位			1t			1t			10m3实体				
	工 程 数 量			16.1714			9.0525			8.97				
	定 额 表 号			5 ~ 1 ~ 2 ~ 5			5 ~ 1 ~ 2 ~ 2			5 ~ 1 ~ 2 ~ 1改				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	0.3	4.85	491.21	9.7	87.81	8890.71	14.7	131.86	13350.72	224.52	22732.64
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1～9mm；股丝6×37，绳径14.1～15.5mm	t	5970.09	0.01	0.13	772.36							0.13	772.36
2003005	钢板Q235，δ=5～40mm	t	4325.66				0.03	0.29	1253.06				0.29	1253.06
2003015	钢管立柱	t	5718.9				1.01	9.14	52288.18				9.14	52288.18
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	5679.9	1.01	16.33	92770.31							16.33	92770.31
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.73				6	54.32	311.23				54.32	311.23
2009013	螺栓混合规格	kg	7.35	53.5	865.17	6358.99							865.17	6358.99
3005004	水	m3	3.3							12	107.64	355.21	107.64	355.21
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	116.5							4.9	43.92	5116.34	43.92	5116.34
5505012	碎石（2cm）最大粒径2cm堆方	m3	72.82							8.16	73.2	5330.07	73.2	5330.07
5509002	42.5级水泥	t	407.8							3.75	33.67	13732	33.67	13730.54
7801001	其他材料费	元	1				11.3	102.29	102.29	2.6	23.32	23.32	125.62	125.62
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	337.25				0.37	3.35	1129.6				3.35	1129.6
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	465.34	0.06	0.97	451.51							0.97	451.51
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	156.94				0.69	6.25	980.29				6.25	980.29
8099001	小型机具使用费	元	1				41.7	377.49	377.49				377.49	377.49
9999001	定额基价	元	1	5853	94655	94655	6665	60335	60335	4126	37009	37009	191998	191998

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：路侧波形梁钢护栏

单位：m

数量：1184.0

单价：208.62

第 13 页共 16 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			波形钢板护栏			合 计		
	工 程 细 目			波形钢板护栏单面波形钢板			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏基础混凝土					
	定 额 单 位			1t			1t			10m3实体					
	工 程 数 量			16.1714			9.0525			8.97					
	定 额 表 号			5~1~2~5			5~1~2~2			5~1~2~1改					
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)	
	直接费		元			100844.53			65332.67			37907.68		204084.88	
	措施费		元		971.74			12006.5		14013.97	2.008%	281.4		281.4	
		元		94654.72			60334.87		37009.99						
	企业管理费		元		94654.72			60334.84		37009.99					
	规费		元		589.45	33.5%	197.47	9862.25	33.5%	3303.85	13350.73	33.5%	4472.49		7973.81
	利润		元		94654.72	7.42%	7023.38	60334.84	7.42%	4476.85	37291.39	7.42%	2767.02		14267.25
	税金		元		108065.38	9%	9725.88	73113.37	9%	6580.2	45428.6	9%	4088.57		20394.66
	金额合计		元			117791.26			79693.57			49517.17		247002	

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：605-1

工程名称：热熔型涂料路面标线

单位：m2

数量：443.82

单价：14.2

第 14 页共 16 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			路面标线									合 计	
	工 程 细 目			路面人工标线(普通标线)										
	定 额 单 位			100m2										
	工 程 数 量			4.4382										
	定 额 表 号			5 ~ 1 ~ 5 ~ 1										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	3.2	14.2	1437.98							14.2	1437.98
5009003	标线漆常温型	kg	15.3	49	217.47	3327.32							217.47	3327.32
8099001	小型机具使用费	元	1	29.5	130.93	130.93							130.93	130.93
9999001	定额基价	元	1	1119	4968	4968							4968	4968
	直接费	元				4896.22								4896.22
	措施费	元		1640.34	2.008%	32.94								32.94
		元		4967.66										
	企业管理费	元		4967.66										
	规费	元		1437.98	33.5%	481.72								481.72
	利润	元		5000.59	7.42%	371.04								371.04
	税金	元		5781.92	9%	520.37								520.37
	金额合计	元				6302.3								6302.3

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：605-8

工程名称：减速带

单位：m2

数量：121.5

单价：117.03

第 15 页共 16 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			路面标线									合 计	
	工 程 细 目			振动标线										
	定 额 单 位			100m2										
	工 程 数 量			1.215										
	定 额 表 号			5~1~5~8										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	6.9	8.38	848.83							8.38	848.83
5009007	底油	kg	11.37	23	27.95	317.73							27.95	317.73
6007003	反光玻璃珠JT/T280--1995 1、2号(A类)	kg	3.33	26.5	32.2	107.22							32.2	107.22
6007010	震动标线涂料	kg	8.12	784.9	953.65	7743.67							953.65	7743.67
7801001	其他材料费	元	1	194.2	235.95	235.95							235.95	235.95
8003075	凸起振动标线机	台班	588.3	1.34	1.63	957.81							1.63	957.81
8007003	装载质量4t以内载货汽车 CA10B	台班	465.34	2.56	3.11	1447.39							3.11	1447.39
9999001	定额基价	元	1	9649	11724	11724							11724	11724
	直接费	元				11658.61								11658.61
	措施费	元		3319.2	2.008%	66.65								66.65
		元		11723.77										
	企业管理费	元		11723.77										
	规费	元		1328.6	33.5%	445.08								445.08
	利润	元		11790.42	7.42%	874.85								874.85
	税金	元		13045.19	9%	1174.07								1174.07
	金额合计	元				14219.25								14219.25

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：604

工程名称：项目标识碑、项目公示牌

单位：个

数量：2.0

单价：344

第 16 页共 16 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			项目标识碑			石砌挡土墙			项目公示牌			合 计	
	工 程 细 目			项目标识碑			项目标识碑浆砌片石基础			项目公示牌				
	定 额 单 位			块			10m3实体			块				
	工 程 数 量			1			0.015			1				
	定 额 表 号						1 ~ 4 ~ 16 ~ 5改							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25				5.6	0.08	8.51				0.08	8.51
3005004	水	m3	3.3				7	0.11	0.35				0.11	0.35
5501003	黏土堆方	m3	11.65				0.03		0.01					0.01
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	116.5				3.82	0.06	6.68				0.06	6.68
5505005	片石码方	m3	72.82				11.5	0.17	12.56				0.17	12.56
5509002	42.5级水泥	t	407.8				0.93	0.01	5.69				0.01	5.69
7801001	其他材料费	元	1				2.2	0.03	0.03				0.03	0.03
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	582.18				0.1		0.87					0.87
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325	台班	127.17				0.15		0.29					0.29
9999001	定额基价	元	1	200	1	200	2098	31	31	350	1	350	581	581
	直接费	元				200			34.98			350		584.98
	措施费	元					10.12	2.008%	0.2					0.2
		元					31.47							
	企业管理费	元					31.47							
	规费	元					8.88	33.5%	2.98					2.98
	利润	元		200	7.42%	14.84	31.67	7.42%	2.35	350	7.42%	25.97		43.16
	税金	元		214.84	9%	19.34	40.51	9%	3.65	375.97	9%	33.84		56.82
	金额合计	元				234.18			44.16			409.81		688.14

编制：覃金花

复核：覃建军

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a 工程名称：清理现场 单位：m 数量：1000.0 单价：22.76 第1页共16页 21-2-1表

代 号	工 程 项 目			给水管道安装									合 计		
	工 程 细 目			给水管道安装钢管焊接连接 φ 32mm以 内											
	定 额 单 位			1000m											
	工 程 数 量			1											
	定 额 表 号			5 ~ 4 ~ 7 ~ 8											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	42.7	42.7	4323.38							42.7	4323.38
2001021	8 ~ 12号铁丝镀锌铁丝		kg	4.36	8	8	34.88							8	34.88
2003005	钢板Q235 , δ = 5 ~ 40mm		t	4325.66	0.01	0.01	38.93							0.01	38.93
2003008	钢管无缝钢管		t	4179.49	3.13	3.13	13081.8							3.13	13081.8
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0		kg	5.73	1	1	5.73							1	5.73
3005004	水		m3	3.3	4	4	13.2							4	13.2
7801001	其他材料费		元	1	304	304	304							304	304
8099001	小型机具使用费		元	1	176.6	176.6	176.6							176.6	176.6
9999001	定额基价		元	1	18184	18184	18184							18184	18184
	直接费		元			17978.52									17978.52
	设备购置费		元												
	措施费		元		4714.76	2.008 %	94.67								94.67
			元		18183.97										
	企业管理费		元		18183.97										
	规费		元		4323.38	33.5 %	1448.33								1448.33
	利润		元		18278.65	7.42 %	1356.28								1356.28
	税金		元		20877.8	9 %	1879								1879
	金额合计		元			22756.8									22756.8

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：挖除水泥混凝土路面

单位：m3

数量：1106.8

单价：89.61

第 2 页共 16 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			全部挖除旧路面			自卸汽车运土、石方						合 计		
	工 程 细 目			破碎机挖清水泥混凝土面层			装载质量15t以内自卸汽车运土2km								
	定 额 单 位			10m3			1000m3天然密实方								
	工 程 数 量			110.68			1.1068								
	定 额 表 号			2 ~ 3 ~ 1 ~ 7			1 ~ 1 ~ 11 ~ 9改								
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	2.6	287.77	29136.51							287.77	29136.51
8003101	机动破路机LPR300		台班	207.34	1.41	156.06	32357.23							156.06	32357.23
8007017	装载质量15t以内自卸汽车SH361.T815		台班	924.79				6.17	6.83	6315.35				6.83	6315.35
8099001	小型机具使用费		元	1	3.3	365.24	365.24							365.24	365.24
9999001	定额基价		元	1	579	64046	64046	5718	6329	6329				70375	70375
	直接费		元				61858.99			6315.35					68174.34
	设备购置费		元												
	措施费		元		64046.18	3.038 %	1945.72	6328.94	3.189 %	201.83					2147.55
			元		64046.18			6328.94							
	企业管理费		元		64046.18			6328.94							
	规费		元		44937.46	33.5 %	15054.05	691.43	33.5 %	231.63					15285.68
	利润		元		65991.9	7.42 %	4896.6	6530.77	7.42 %	484.58					5381.18
	税金		元		83755.36	9 %	7537.98	7233.39	9 %	651.01					8188.99
	金额合计		元				91293.34			7884.4					99177.74

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-b

工程名称：挖石方

单位：m3

数量：18426.0

单价：41.73

第 3 页共 16 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			开炸石方			自卸汽车运土、石方			合 计	
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机装坚石			机械打眼开炸坚石			装载质量15t以内自卸汽车运石1km				
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方				
	工 程 数 量			18.426			18.426			18.426				
	定 额 表 号			1 ~ 1 ~ 9 ~ 12			1 ~ 1 ~ 14 ~ 6			1 ~ 1 ~ 11 ~ 23改				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	4.15	76.47	7742.37	77	1418.8	143653.7				1495.27	151396.08
2009003	空心钢钎优质碳素工具钢	kg	6.84				27	497.5	3402.91				497.5	3402.91
2009004	Φ50mm以内合金钻头Φ43mm	个	31.88				32	589.63	18797.47				589.63	18797.47
5005002	硝铵炸药1号、2号岩石硝铵炸药	kg	11.97				228.3	4206.66	50353.67				4206.66	50353.67
5005008	非电毫秒雷管导爆管长3 ~ 7m	个	3.16				320	5896.32	18632.37				5896.32	18632.37
5005009	导爆索爆速6000 ~ 7000m/s	m	2.05				126	2321.68	4759.44				2321.68	4759.44
7801001	其他材料费	元	1				33.1	609.9	609.9				609.9	609.9
8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机 WY100液压	台班	1187.2	2.89	53.25	63219.75							53.25	63219.75
8007017	装载质量15t以内自卸汽车 SH361,T815	台班	924.79							6.18	113.87	105308.32	113.87	105308.32
8017049	排气量9m3/min以内机动空气压缩 机VY-9/7	台班	720.91				11.88	218.9	157807.83				218.9	157807.83
8099001	小型机具使用费	元	1				728.8	13428.87	13428.87				13428.87	13428.87
9999001	定额基价	元	1	3895	71763	71763	22695	418187	418187	5728	105535	105535	595484	595484

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-b

工程名称：挖石方

单位：m3

数量：18426.0

单价：41.73

第 4 页共 16 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			开炸石方			自卸汽车运土、石方			合 计		
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机装坚石			机械打眼开炸坚石			装载质量15t以内自卸汽车运石1km					
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方			1000m3天然密实方					
	工 程 数 量			18.426			18.426			18.426					
	定 额 表 号			1 ~ 1 ~ 9 ~ 12			1 ~ 1 ~ 14 ~ 6			1 ~ 1 ~ 11 ~ 23改					
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	直接费		元			70962.13			411446.16			105308.32		587716.61	
	设备购置费		元												
	措施费		元		71762.65	2.757 %	1978.5	321630.77	2.757 %	8867.36	105534.92	3.189 %	3365.51		14211.37
			元		71762.65			418186.53			105534.92				
	企业管理费		元		71762.65			418186.53			105534.92				
	规费		元		18525.73	33.5 %	6206.12	143653.7	33.5 %	48123.99	11529.61	33.5 %	3862.42		58192.53
	利润		元		73741.15	7.42 %	5471.59	427053.89	7.42 %	31687.4	108900.43	7.42 %	8080.41		45239.4
	税金		元		84618.33	9 %	7615.65	500124.91	9 %	45011.24	120616.66	9 %	10855.5		63482.39
	金额合计		元				92233.99			545136.16			131472.16		768842.3

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a 工程名称：浆砌片（块）石 单位：m3 数量：333.2 单价：346.75 第 5 页共 16 页 21-2-1表

代 号	工 程 项 目			机械挖基坑土、石方			石砌挡土墙			石砌挡土墙			水泥砂浆勾缝及抹面		
	工 程 细 目			机械挖基坑 ≤ 1500m3石方			M7.5浆砌片石墙身			M10浆砌片石挡土墙基础			水泥砂浆抹面(厚2cm)		
	定 额 单 位			1000m3			10m3实体			10m3实体			100m2		
	工 程 数 量			0.1248			24.2			9.6			0.42		
	定 额 表 号			4 ~ 1 ~ 3 ~ 5			1 ~ 4 ~ 16 ~ 7改			1 ~ 4 ~ 16 ~ 5改			4 ~ 11 ~ 6 ~ 17改		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	237.3	29.62	2998.52	6.8	164.56	16661.7	5.6	53.76	5443.2	2.9	1.22	123.32
2001021	8 ~ 12号铁丝镀锌铁丝	kg	4.36				2.7	65.34	284.88						
2009003	空心钢钎优质碳素工具钢	kg	6.84	13.8	1.72	11.78									
2009004	Φ 50mm以内合金钻头 Φ 43mm	个	31.88	21	2.62	83.55									
2009030	铁钉混合格	kg	8.85				0.1	2.42	21.42						
3005004	水	m3	3.3				7	169.4	559.02	7	67.2	221.76	15	6.3	20.79
4003001	原木混合格	m3	1283.19				0.03	0.73	931.6						
4003002	锯材中板 δ = 19 ~ 35mm,中方混合格	m3	1504.42				0.02	0.48	728.14						
5001014	PVC塑料管(Φ 100mm) Φ 100mm	m	10.77				1.8	43.56	469.14						
5005002	硝铵炸药1号、2号岩石硝铵炸药	kg	11.97	157.1	19.61	234.68									
5005008	非电毫秒雷管导爆管长3 ~ 7m	个	3.16	201	25.08	79.27									
5005009	导爆索爆速6000 ~ 7000m/s	m	2.05	90.8	11.33	23.23									
5501003	黏土堆方	m3	11.65				0.18	4.36	50.75	0.03	0.29	3.36			
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	116.5				3.89	94.16	10969.9	3.75	35.95	4188.41	2.78	1.17	136.03
5505005	片石码方	m3	72.82				11.5	278.3	20265.81	11.5	110.4	8039.33			
5505015	碎石（ 8cm ）最大粒径8cm堆方	m3	77.67				0.11	2.66	206.76						
5509002	42.5级水泥	t	407.8				0.95	23.06	9404.93	1.09	10.45	4263.3	0.84	0.35	143.36
7801001	其他材料费	元	1	22	2.75	2.75	3.5	84.7	84.7	2.2	21.12	21.12			
8001035	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WK100机械	台班	1044.07	3.46	0.43	450.84									

编制：覃金花

复核：覃建军

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：浆砌片（块）石

单位：m3

数量：333.2

单价：346.75

第 6 页共 16 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			机械挖基坑土、石方			石砌挡土墙			石砌挡土墙			水泥砂浆勾缝及抹面		
	工 程 细 目			机械挖基坑≤1500m3石方			M7.5浆砌片石墙身			M10浆砌片石挡土墙基础			水泥砂浆抹面(厚2cm)		
	定 额 单 位			1000m3			10m3实体			10m3实体			100m2		
	工 程 数 量			0.1248			24.2			9.6			0.42		
	定 额 表 号			4~1~3~5			1~4~16~7改			1~4~16~5改			4~11~6~17改		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	582.18				0.1	2.42	1408.88	0.1	0.96	558.89			
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325	台班	127.17				0.15	3.63	461.63	0.15	1.44	183.12			
8017049	排气量9m3/min以内机动空气压缩机VY-9/7	台班	720.91	7	0.87	629.79									
8099001	小型机具使用费	元	1	340.2	42.46	42.46									
9999001	定额基价	元	1	37722	4708	4708	2352	56915	56915	2149	20630	20630	900	378	378
	直接费	元				4556.87			62509.23			22922.49			423.5
	设备购置费	元													
	措施费	元		4272.49	2.757 %	117.79	19405.85	2.008 %	389.67	6473.84	2.008 %	129.99	129.45	2.008 %	2.6
		元		4707.75			56914.24			20632.13			377.81		
	企业管理费	元		4707.75			56914.24			20632.13			377.81		
	规费	元		3085.96	33.5 %	1033.8	17274.26	33.5 %	5786.88	5686.2	33.5 %	1904.88	123.32	33.5 %	41.31
	利润	元		4825.55	7.42 %	358.06	57303.91	7.42 %	4251.95	20762.13	7.42 %	1540.55	380.4	7.42 %	28.23
	税金	元		6066.51	9 %	545.99	72937.73	9 %	6564.4	26497.91	9 %	2384.81	495.63	9 %	44.61
	金额合计	元				6612.5			79502.13			28882.73			540.24

编制：覃金花

复核：覃建军

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a 工程名称：浆砌片（块）石 单位：m3 数量：333.2 单价：346.75 第 7 页共 16 页 21-2-1表

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25										249.15	25226.75
2001021	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	4.36										65.34	284.88
2009003	空心钢钎优质碳素工具钢	kg	6.84										1.72	11.78
2009004	Φ50mm以内合金钻头Φ43mm	个	31.88										2.62	83.55
2009030	铁钉混合格	kg	8.85										2.42	21.42
3005004	水	m3	3.3										242.9	801.57
4003001	原木混合格	m3	1283.19										0.73	931.6
4003002	锯材中板 δ = 19~35mm,中方混合格	m3	1504.42										0.48	728.14
5001014	PVC塑料管(Φ100mm)Φ100mm	m	10.77										43.56	469.14
5005002	硝铵炸药1号、2号岩石硝铵炸药	kg	11.97										19.61	234.68
5005008	非电毫秒雷管导爆管长3~7m	个	3.16										25.08	79.27
5005009	导爆索爆速6000~7000m/s	m	2.05										11.33	23.23
5501003	黏土堆方	m3	11.65										4.64	54.1
5503005	中(粗)砂混凝土、砂浆用堆方	m3	116.5										131.29	15295.46
5505005	片石码方	m3	72.82										388.7	28305.13
5505015	碎石(8cm)最大粒径8cm堆方	m3	77.67										2.66	206.76
5509002	42.5级水泥	t	407.8										33.86	13809.63
7801001	其他材料费	元	1										108.57	108.57
8001035	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WK100机械	台班	1044.07										0.43	450.84

编制：覃金花

复核：覃建军

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：浆砌片（块）石

单位：m3

数量：333.2

单价：346.75

第 8 页共 16 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20		台班	582.18									3.38	1967.77
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325		台班	127.17									5.07	644.75
8017049	排气量9m3/min以内机动空气压缩机VY-9/7		台班	720.91									0.87	629.79
8099001	小型机具使用费		元	1									42.46	42.46
9999001	定额基价		元	1									82631	82631
	直接费		元											90412.09
	设备购置费		元											
	措施费		元											640.06
			元											
	企业管理费		元											
	规费		元											8766.87
	利润		元											6178.78
	税金		元											9539.8
	金额合计		元											115537.59

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：厚100mm

单位：m2

数量：12676.4

单价：13.86

第 9 页共 16 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			路面垫层									合 计		
	工 程 细 目			路面垫层人工铺碎石(压实厚度10cm)											
	定 额 单 位			1000m2											
	工 程 数 量			12.6764											
	定 额 表 号			2 ~ 1 ~ 1 ~ 5改											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	12.6	159.72	16171.92							159.72	16171.92
3005004	水		m3	3.3	12	152.12	501.99							152.12	501.99
5505016	碎石未筛分碎石统料堆方		m3	77.67	124.46	1577.7	122540.33							1577.7	122540.33
8001081	机械自身质量12 ~ 15t光轮压路机3Y-12/15		台班	583.26	0.16	2.03	1182.98							2.03	1182.98
8001083	机械自身质量18 ~ 21t光轮压路机3Y-18/21		台班	749.67	0.41	5.2	3896.28							5.2	3896.28
9999001	定额基价		元	1	11200	141973	141973							141973	141973
	直接费		元				144293.49								144293.49
	设备购置费		元												
	措施费		元		22079.29	3.038 %	670.77								670.77
			元		141972.63										
	企业管理费		元		141972.63										
	规费		元		16903.5	33.5 %	5662.67								5662.67
	利润		元		142643.4	7.42 %	10584.14								10584.14
	税金		元		161211.08	9 %	14509								14509
	金额合计		元				175720.07								175720.07

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：厚200mm

单位：m2

数量：12487.0

单价：99.95

第 10 页共 16 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			普通混凝土			自卸汽车运输水泥混凝土						合 计	
	工 程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度20cm			6t以内自卸汽车运输水泥混凝土第一个1km							
	定 额 单 位			1000m2路面			1000m3路面实体							
	工 程 数 量			12.487			2.4974							
	定 额 表 号			2 ~ 2 ~ 17 ~ 1改			2 ~ 2 ~ 19 ~ 1							
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	174.2	2175.24	220242.58							2175.24	220242.58
2001001	HPB300钢筋	t	3716.81		0.05	185.65							0.05	185.65
2003004	型钢工字钢,角钢	t	4327.43	0.05	0.67	2917.98							0.67	2917.98
3001001	石油沥青	t	4529.91	0.1	1.24	5599.93							1.24	5599.93
3005001	煤	t	561.95	0.02	0.25	140.34							0.25	140.34
3005004	水	m3	3.3	29	362.12	1195.01							362.12	1195.01
4003002	锯材中板 δ = 19 ~ 35mm,中方混合规格	m3	1504.42	0.07	0.87	1315							0.87	1315
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	116.5	93.84	1171.78	136512.38							1171.78	136512.38
5505013	碎石（4cm）最大粒径4cm堆方	m3	77.67	169.32	2114.3	164217.59							2114.3	164217.59
5509002	42.5级水泥	t	407.8	76.91	960.35	391630.81							960.35	391630.81
7801001	其他材料费	元	1	265	3309.06	3309.06							3309.06	3309.06
8003079	混凝土电动真空吸水机组含吸垫5m×5m	台班	132.6	2.47	30.84	4089.77							30.84	4089.77
8003085	电动混凝土切缝机(含锯片摊销费用)SLF	台班	200.32	2.49	31.04	6218.47							31.04	6218.47
8005002	出料容量250L以内强制式混凝土搅拌机JD250	台班	158.74	5.28	65.93	10465.94							65.93	10465.94
8007013	装载质量6t以内自卸汽车	台班	572.54				13.4	33.47	19160.14				33.47	19160.14
8007043	容量10000L以内洒水汽车YGJ5170GSSJN	台班	1102.19	1.12	13.99	15414.61							13.99	15414.61
8099001	小型机具使用费	元	1	251.1	3135.49	3135.49							3135.49	3135.49
9999001	定额基价	元	1	74022	924317	924317	7716	19269	19269				943586	943586

编制：覃金花

复核：覃建军

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：厚200mm

单位：m2

数量：12487.0

单价：99.95

第 11 页共 16 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			普通混凝土			自卸汽车运输水泥混凝土						合 计	
	工 程 细 目			人工铺筑混凝土路面厚度20cm			6t以内自卸汽车运输水泥混凝土第一个1km							
	定 额 单 位			1000m2路面			1000m3路面实体							
	工 程 数 量			12.487			2.4974							
	定 额 表 号			2 ~ 2 ~ 17 ~ 1改			2 ~ 2 ~ 19 ~ 1							
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	直接费		元			966590.6			19160.14					985750.75
	设备购置费		元											
	措施费		元	272403.64	3.038 %	8275.62	19268.9	3.189 %	614.49					8890.11
			元	924316.97			19268.9							
	企业管理费		元	924316.97			19268.9							
	规费		元	234600.07	33.5 %	78591.03	3388.35	33.5 %	1135.1					79726.12
	利润		元	932592.59	7.42 %	69198.37	19883.4	7.42 %	1475.35					70673.72
	税金		元	1122655.62	9 %	101039.01	22385.08	9 %	2014.66					103053.66
	金额合计		元			1223694.63			24399.73					1248094.36

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a 工程名称：路侧波形梁钢护栏 单位：m 数量：1184.0 单价：208.62 第 12 页共 16 页 21-2-1表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			波形钢板护栏			合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏单面波形钢板			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏基础混凝土				
	定 额 单 位			1t			1t			10m3实体				
	工 程 数 量			16.1714			9.0525			8.97				
	定 额 表 号			5~1~2~5			5~1~2~2			5~1~2~1改				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	0.3	4.85	491.21	9.7	87.81	8890.71	14.7	131.86	13350.72	224.52	22732.64
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1~9mm；股丝6×37，绳径14.1~15.5mm	t	5970.09	0.01	0.13	772.36							0.13	772.36
2003005	钢板Q235，δ=5~40mm	t	4325.66				0.03	0.29	1253.06				0.29	1253.06
2003015	钢管立柱	t	5718.9				1.01	9.14	52288.18				9.14	52288.18
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	5679.9	1.01	16.33	92770.31							16.33	92770.31
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.73				6	54.32	311.23				54.32	311.23
2009013	螺栓混合格格	kg	7.35	53.5	865.17	6358.99							865.17	6358.99
3005004	水	m3	3.3							12	107.64	355.21	107.64	355.21
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	116.5							4.9	43.92	5116.34	43.92	5116.34
5505012	碎石（2cm）最大粒径2cm堆方	m3	72.82							8.16	73.2	5330.07	73.2	5330.07
5509002	42.5级水泥	t	407.8							3.75	33.67	13732	33.67	13730.54
7801001	其他材料费	元	1				11.3	102.29	102.29	2.6	23.32	23.32	125.62	125.62
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	337.25				0.37	3.35	1129.6				3.35	1129.6
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	465.34	0.06	0.97	451.51							0.97	451.51
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	156.94				0.69	6.25	980.29				6.25	980.29
8099001	小型机具使用费	元	1				41.7	377.49	377.49				377.49	377.49
9999001	定额基价	元	1	5853	94655	94655	6665	60335	60335	4126	37009	37009	191998	191998

编制：覃金花

复核：覃建军

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：-a

工程名称：路侧波形梁钢护栏

单位：m

数量：1184.0

单价：208.62

第 13 页共 16 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			波形钢板护栏			合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏单面波形钢板			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏基础混凝土				
	定 额 单 位			1t			1t			10m3实体				
	工 程 数 量			16.1714			9.0525			8.97				
	定 额 表 号			5~1~2~5			5~1~2~2			5~1~2~1改				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	直接费	元				100844.53			65332.67			37907.68		204084.88
	设备购置费	元												
	措施费	元		971.74			12006.5			14013.97	2.008 %	281.4		281.40
		元		94654.72			60334.87			37009.99				
	企业管理费	元		94654.72			60334.84			37009.99				
	规费	元		589.45	33.5 %	197.47	9862.25	33.5 %	3303.85	13350.73	33.5 %	4472.49		7973.81
	利润	元		94654.72	7.42 %	7023.38	60334.84	7.42 %	4476.85	37291.39	7.42 %	2767.02		14267.25
	税金	元		108065.38	9 %	9725.88	73113.37	9 %	6580.2	45428.6	9 %	4088.57		20394.66
	金额合计	元				117791.26			79693.57			49517.17		247002

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：605-1 工程名称：热熔型涂料路面标线 单位：m2 数量：443.82 单价：14.2 第 14 页共 16 页 21-2-1表

代 号	工 程 项 目			路面标线									合 计		
	工 程 细 目			路面人工标线(普通标线)											
	定 额 单 位			100m2											
	工 程 数 量			4.4382											
	定 额 表 号			5 ~ 1 ~ 5 ~ 1											
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25	3.2	14.2	1437.98							14.2	1437.98
5009003	标线漆常温型		kg	15.3	49	217.47	3327.32							217.47	3327.32
8099001	小型机具使用费		元	1	29.5	130.93	130.93							130.93	130.93
9999001	定额基价		元	1	1119	4968	4968							4968	4968
	直接费		元				4896.22								4896.22
	设备购置费		元												
	措施费		元		1640.34	2.008 %	32.94								32.94
			元		4967.66										
	企业管理费		元		4967.66										
	规费		元		1437.98	33.5 %	481.72								481.72
	利润		元		5000.59	7.42 %	371.04								371.04
	税金		元		5781.92	9 %	520.37								520.37
	金额合计		元				6302.3								6302.3

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：605-8

工程名称：减速带

单位：m2

数量：121.5

单价：117.03

第 15 页共 16 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			路面标线									合 计	
	工 程 细 目			振动标线										
	定 额 单 位			100m2										
	工 程 数 量			1.215										
	定 额 表 号			5~1~5~8										
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	101.25	6.9	8.38	848.83							8.38	848.83
5009007	底油	kg	11.37	23	27.95	317.73							27.95	317.73
6007003	反光玻璃珠JT/T280--1995 1、2号(A类)	kg	3.33	26.5	32.2	107.22							32.2	107.22
6007010	震动标线涂料	kg	8.12	784.9	953.65	7743.67							953.65	7743.67
7801001	其他材料费	元	1	194.2	235.95	235.95							235.95	235.95
8003075	凸起振动标线机	台班	588.3	1.34	1.63	957.81							1.63	957.81
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	465.34	2.56	3.11	1447.39							3.11	1447.39
9999001	定额基价	元	1	9649	11724	11724							11724	11724
	直接费	元				11658.61								11658.61
	设备购置费	元												
	措施费	元		3319.2	2.008 %	66.65								66.65
		元		11723.77										
	企业管理费	元		11723.77										
	规费	元		1328.6	33.5 %	445.08								445.08
	利润	元		11790.42	7.42 %	874.85								874.85
	税金	元		13045.19	9 %	1174.07								1174.07
	金额合计	元				14219.25								14219.25

分项工程预算表

编制范围：2025年度凤山县农村公路双车道改造项目（龙丰 - 凤凰）

分项编号：604

工程名称：项目标识碑、项目公示牌

单位：个

数量：2.0

单价：344

第 16 页共 16 页

21-2-1表

代 号	工 程 项 目			项目标识碑			石砌挡土墙			项目公示牌			合 计		
	工 程 细 目			项目标识碑			项目标识碑浆砌片石基础			项目公示牌					
	定 额 单 位			块			10m3实体			块					
	工 程 数 量			1			0.015			1					
	定 额 表 号						1 ~ 4 ~ 16 ~ 5改								
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工		工日	101.25				5.6	0.08	8.51				0.08	8.51
3005004	水		m3	3.3				7	0.11	0.35				0.11	0.35
5501003	黏土堆方		m3	11.65				0.03		0.01					0.01
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方		m3	116.5				3.82	0.06	6.68				0.06	6.68
5505005	片石码方		m3	72.82				11.5	0.17	12.56				0.17	12.56
5509002	42.5级水泥		t	407.8				0.93	0.01	5.69				0.01	5.69
7801001	其他材料费		元	1				2.2	0.03	0.03				0.03	0.03
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20		台班	582.18				0.1		0.87					0.87
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325		台班	127.17				0.15		0.29					0.29
9999001	定额基价		元	1	200	200	200	2098	31	31	350	350	350	581	581
	直接费		元				200			34.98			350		584.98
	设备购置费		元												
	措施费		元					10.12	2.008 %	0.2					0.20
			元					31.47							
	企业管理费		元					31.47							
	规费		元					8.88	33.5 %	2.98					2.98
	利润		元		200	7.42 %	14.84	31.67	7.42 %	2.35	350	7.42 %	25.97		43.16
	税金		元		214.84	9 %	19.34	40.51	9 %	3.65	375.97	9 %	33.84		56.82
	金额合计		元				234.18			44.16			409.81		688.14

编制：覃金花

复核：覃建军